
СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 1

Исправка - обавештење о изменама или додатним информацијама

јавног позива

ЈАВНИ НАРУЧИОЦИ 

Подсетник: у случају да исправке или измене огласа доведу до битне измене услова из поступка јавне набавке, потребно је продужити првобитно 
предвиђени рок или покренути нови поступак.

Одељак I: Јавни наручилац/секторски наручилац (како је наведено у основном обавештењу)

I.1) Назив и адресе

Назив: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА" ПИРОТ Порески идентификациони број (ПИБ): 
107488107

Адреса: МУНТИНА ПАДИНА ББ

Место: ПИРОТ НСТЈ ознака: RS226 Поштански број: 18300 Држава: Србија

Особа за контакт: Виолета Антић Телефон: +381 10377822

Електронска пошта: deponijapirot@gmail.com Факс:

Интернет страница(-е):
Главна страница: https://jkpdeponijapirot.rs/
Страница профила наручиоца:

Одељак II: Предмет (како је наведено у основном обавештењу)

II.1) Предмет набавке

II.1.1) Назив: Гориво и мазиво Референтни број: 1/23

II.1.2) Главна CPV ознака: 09000000 - Нафтни деривати, гориво, електрична 
енергија и други извори енергије

Додатна CPV ознака: 

II.1.3) Врста предмета набавке  Радови  Добра  Услуге

II.1.4) Кратак опис:

Одељак VI: Допунски подаци
VI.5) Датум слања овог огласа: 08.02.2023

VI.6) Упућивање на основни оглас

Основни оглас:
Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0002018

Одељак VII: Измене
VII.1) Информације које се мењају или додају

VII.1.1) Разлози за измену (изаберите једну или више примењивих опција)

Поступак јавне набавке наставља се за предмет / партије:

Измена конкурсне документације



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 2

VII.1.2) Текст који је потребно исправити у основном огласу (молимо наведите одговарајући одељак и број ставке у основном огласу)

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо: Гласи:

Број одељка:
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:

Уместо:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Гласи:
Главна CPV ознака:
Додатна CPV ознака:

Број одељка: IV.2.2
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Рок (датум и време) за подношење 
понуда или пријава

Уместо:
Датум: 27.02.2023
Локално време: 11:00:00

Гласи:
Датум: 02.03.2023
Локално време: 11:00:00

Број одељка: IV.2.7
Партија бр.:
Место на којем се налази текст који је потребно 
изменити:
Датум отварања понуда

Уместо:
Датум: 27.02.2023
Локално време: 11:00:00

Гласи:
Датум: 02.03.2023
Локално време: 11:00:00



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 3

VII.2) Остали додатни подаци:



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 4

Кратак опис измена:
Измена у обрасцу "Обрасцу понуђене цене". Након измене, измењени део гласи: "Понуђач је дужан да уз понуду достави 

потписан, заведен и оверен важећи ценовник за понуђена добра на дан објављивања Позива за подношење понуда за 
предметну набавку на Порталу ЈН . Уколико се цена у понуди разликује од цене из важећег ценовника на дан објављивања 
Позива за подношење понуда, Понуђач је дужан да уз понуду достави образложење за исказану цену. Уколико Понуђач, који 
буде изабран као најповољнији , понуди нижу цену од цене из важећег ценовника за понуђена добра на дан објављивања 
Позива за подношење понуда за предметну ЈН, дужан је да се у току реализације Уговора придржава односа цене у %, као и на 
дан достављања понуда".

Измене у "Моделу уговора" у члану бр. 3 који сада гласи: 

"Купац, за преузете количине горива на бензинским станицама Продавца, које су евидентиране путем електронских 
картица, извршити плаћање на текући рачун Продавца, у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна.

Испоручено гориво Продавац ће фактурисати Купцу по цени која важи на дан преузимања горива од стране Купца на 
бензинским станицама Продавца.

Уколико је Продавац приликом достављања понуде бр. ______ од ________ године понудио нижу цену од цене из 
важећег ценовника за понуђена добра на дан објављивања Позива за подношење понуда из конкурсне документације, дужан је 
да се у току реализације Уговора придржава односа цене у %, као и на дан достављања понуда.

Продавац ће издавати рачуне за испоручено гориво два пута месечно и то на 15 дана, тако да ће као датум промета (дан 
настанка пореске обавезе) на рачуну бити 15. дан у месецу односно последњи дан у месецу. 

Обрачун уговореног рабата (уколико је рабат понуђен) врши се у складу са условима који су   прецизирани понудом.

Припадајући рабат се исказује са обрачунатим ПДВ-ом, а одобрава се Купцу испостављањем  књижног одобрења у 
текућем месецу за претходни.

Уколико нека купопродајна трансакција, обављена у обрачунском периоду, не буде обухваћена  фактуром за тај период, 
биће укључена у фактуру за наредни обрачунски период.

Ова спецификација се обавезно доставља и у електронској форми путем електронске поште  лицу/има које је Купац 
одредио за праћење реализације овог Уговора.

Напомена:
Уколико је понуда са подизвођачем и уколико се подизвођач изјасни да им Купац плаћање   изврши непосредно, у 

коначној верзији текста Уговора навешће се овај став

Купац се обавезује да ће извршити непосредну исплату дела испоручених добара на текући рачун подизвођача у 
законском року из става 1. овог члана, на основу издатих рачуна за испоручено гориво за претходни месец и спецификације 
возила по организационим деловима Купца,која је саставни део рачуна а све у складу са Понудом.

Стране из Уговора су сагласне да непосредно плаћање Купца подизвођачу не ослобађа одговорности Продавца за 
извршење уговорене испоруке из члана 1. Овог Уговора.

Напомена:
У случају да се подизвођачи не изјасне да им Купац плаћање изврши непосредно у коначној  верзији текста Уговора 

навешће се овај став:
Продавац се обавезује да Купцу достави доказ и изјаву подизвођача да је извршио плаћање 

подизвођачу/подизвођачима у складу са Понудом, у року од 60 дана од дана извршеног плаћања.

Рачуни гласе на Купца: „ЈКП „Регионална депонија Пирот“ Пирот, Мунтина падина бб, 18300 Пирот, матични број 
20811889, ПИБ 107488107, у њима се обавезно наводи број Уговора.  

Купац ће цену добара плаћати Продавцу у року од 45 дана од дана пријема исправног е-рачуна, уплатом на текући рачун 
Продавца __________________који се води код __________банке, на основу документа који испоставља Продавац, а којим је 
потврђена испорука добара.



СТАНДАРДНИ ОБРАЗАЦ 14: ИСПРАВКА – ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНАМА ИЛИ ДОДАТНИМ ИНФОРМАЦИЈАМА 5

Продавац је дужан да рачуне за испоручена добра достави у Централни регистар фактура и на тај начин оне 
представљају основ за плаћање.

Плаћање за преузету робу се врши на текући рачун Продавца на основу испостављених  е-фактура". 

Одговорност је наручиоца да обезбеди усклађеност са другим важећим прописима.


